令和7年度みえ文化芸術祭、第31回みえ県民文化祭地域自主プログラム

第22回小倉百人一首交流フェスティバル(有段者かるた大会)ご案内

以下により「小倉百人一首交流フェスティバル(有段者かるた大会)」を開催しますので、多数のお申込みをお待ちしています。

1. 日 時 令和7年11月9日(日)9:30 開会(9:00~9:30 受付)

2. 場 所 Dreamオーシャン総合体育館・柔剣道場

3. 部 門 A~D級

4. 参加資格 次の1) 又は2) を満たし、

A~C級は(一社)全日本かるた協会会員であること。

D級は(一社)全日本かるた協会が認定する初段を有していること。

1) 三重県内在住・在勤・在学者

2) 三重県かるた協会加盟団体会員

5. 参加費 1,500円/人(当日)※大会当日に受付でお支払いください。

6. 試合形式 原則各級トーナメント方式(3位決定戦あり)

7. 表 彰 各級上位3名(優勝、準優勝、3位)

8. 定 員 各級 16 人(16 人を超える場合はパート分け)

※会場の容量を超える場合は抽選とします。

※抽選後速やかに抽選結果を連絡します。

9. 申込締切 令和7年10月31日(金)

10. 申し込み 小倉百人一首交流フェスティバル大会事務局 加田ゆかりまで

メール: okay<u>ucyan55@yahoo.co.jp</u>

※別添申込用紙に可能な限り各会でまとめてお申込みください。

11. 大会役員 大会会長 太田 富夫8段

大会副会長兼審判長 加藤 誠8段

 副審判長
 中村久美子4段

 読
 武居 尚子3段

北村 容子3段

12. 問い合わせ 090-3937-4735 (太田富夫スマホ)

13. その他 1)服装は自由としますが、和装着用の選手には粗品を進呈します。

2) 最近コロナウイルス感染症が流行してきました。マスクの着用は、選手、役員、感染者とも自由としますが、以下の感染防止対策にご理解・ご協力願います。

①こまめな手洗い、会場各所に設置してあるアルコール消毒液での手指 消毒をお願いします。

②試合の合間に換気を実施します。

14. 主 催 三重県かるた協会

15. 共 催 三重県

16.後 援 三重県教育委員会、明和町、明和町教育委員会、松阪市教育委員会、伊勢市、(一社)全日本かるた協会